
1 

 

Zasedání správní a dozorčí rady 
BONUS o.p.s. při SOŠ Jindřichův Hradec 

dne 19. dubna 2017 

Účast: 

Za správní radu: 
Z řad rodičů: 
4. C     p. Zdeňka Venkrbcová 
4. C     p. Jiří Opička 
2. A     p. Soňa Slabá 
2. C     p. Jiří Vytiska 
3. B     p. Martina Waníková 
1. B     p. Šarlota Tyšerová (přišla později) 
1. C     p. Pavlína Kadlecová 
 
     
Z řad pedagogů:  
Ing. Věra Kopalová 
Mgr. Magda Vokáčová 
Mgr. Barbora Šamalová 

Za dozorčí radu: 
Bc. David Soukup  
p. Marie Dvořáková 
 
Hosté: 

Ředitelka BONUS o.p.s.: Mgr. Jitka Wirknerová 

Ředitel školy: Mgr. Karel Chalupa 

 
Nepřítomni: p. Ing. Blanka Přechová – omluvena z pracovních důvodů  
                     p. Eva Neugebauerová (za 3.C) – omluvena z pracovních důvodů 

                     

Program zasedání: 

1. Členství ve SR, změny v OR (Ing. Věra Kopalová) 

2. Přehled pohybu finančních prostředků od posledního zasedání SR (Mgr. 
Magda Vokáčová) 

3. Maturitní ples 25. 11. 2016 – vyúčtování (Mgr. Magda Vokáčová) 

4. Žádosti o poskytnutí fin. příspěvků (Ing. Věra Kopalová) 

5. Různé 

6. Závěr 



2 

 

Schválení programu: 

hlasy pro: všichni  

hlasy proti: nikdo 

P r ů b ě h  j e d n á n í 

1. Změny v OR (V. Kopalová) 

Do OR byly zapsány nové členky správní rady, paní Šarlota Tyšerová (zastupuje tř. 
1. B) a paní Pavlína Kadlecová (za 1. C). Členství na vlastní žádost z pracovních 
důvodů ukončila paní Lenka Saliová. V současnosti je v OR zapsáno celkem 11 
členů SR. 

2. Přehled pohybu finančních prostředků od posledního společného 
zasedání SR a DR (M. Vokáčová). 

Mgr. Magda Vokáčová -  informace o pohybu finančních prostředků od minulého 
zasedání SR a DR. 

 

Zůstatek v pokladně k 7. 11. 2016                                                       40 744,- Kč 

Zůstatek na bankovním účtu k 7. 11. 2016                                          41 550,- Kč 

 

Zůstatek v pokladně k dnešnímu dni     2 114,- Kč 

Zůstatek na bankovním účtu k dnešnímu dni   104 908,- Kč 

  

 

3. Maturitní ples – vyúčtování (M. Vokáčová) 

Informace k vyúčtování maturitního plesu konaného dne 25. 11. 2016. 

 

4. Žádosti o poskytnutí příspěvků 

 

 

 

 

 



3 

 

Žádost Mgr. J. Wirknerové – exkurze Praha dne 21. 12. 2016 pro třídu 3. C  
 

Mgr. Jitka Wirknerová 

SOŠ a SOU 

Jáchymova 478/III 

377 01  J. HRADEC 

 

 

Bonus o.p.s 

Jáchymova 478/III 

377 01  J. HRADEC 

 

 

Jindřichův Hradec 4. ledna 2017 

 

 

Žádost o finanční příspěvek 

 

 

Vážení, 

žádám o finanční příspěvek pro studenty třídy 3. Ac, kteří se zúčastnili exkurze do Prahy, 

která se konala 21.12.2016. Jedná se o částku 250 Kč na studenta se zaplaceným ročním 

příspěvkem.  

Výše celkové částky podle počtu zúčastněných studentů: 6 x 250 Kč = 1 500 Kč   

 

Seznam studentů je uveden níže. Děkuji za vyřízení. 

 

Pěkný den. 

 

Jitka Wirknerová 

 

 

Seznam studentů: 

 

Horák Richard 

Nedbal Dominik 

Šperová Vendula 

Neugebauer Vít 

Koštiál Miroslav 

Pricl Tomáš 

 

Výsledek hlasování: 
hlasy pro: 9 
hlasy proti: 0 

 
 
 



4 

 

Žádost Mgr. J. Wirknerové – soutěž Náboj Praha dne 7. 4. 2017 pro 10 
zúčastněných studentů 
 

Mgr. Jitka Wirknerová 

SOŠ a SOU 

Jáchymova 478/III 

377 01  J. HRADEC 

 

Bonus o.p.s 

Jáchymova 478/III 

377 01  J. HRADEC 

 

 

Jindřichův Hradec 4. ledna 2017 

 

Žádost o finanční příspěvek 

 

 

Vážení, 

žádám o finanční příspěvek pro deset studentů, kteří se zúčastní soutěže Náboj, která se bude 

konat 07.04.2017 v Praze. Žádám o příspěvek na dopravu (vlak, cca 260 Kč osoba + metro) a 

na stravování, protože se jedná o prezentaci školy. Výši příspěvku nechám na vašem uvážení. 

Seznam studentů bude upřesněn. 

 

Děkuji.  

 

S pozdravem 

Jitka Wirknerová 

 

 

Seznam studentů: 

 

Bastl Petr  2. C 

Dohnal David  3. Ab 

Dvořáček Patrik 2. C 

Dvořák David  4. B 

Vaněk Tomáš  2. C 

Konhefrová Šárka 2. B 

Koštiál Miroslav 3. Ac 

Nedbal Dominik 3. Ac 

Tácha David  3. Ac 

Zborková Tereza 2. B 

 

Finanční příspěvek: 10 studentů  x 400 ,- Kč výše příspěvku = 4 000,- Kč 

 

 

Výsledek hlasování: 
hlasy pro: 9 
hlasy proti: 0 
 



5 

 

Žádost Ing. V. Kopalové, tř. uč., o příspěvek na LVK 1. ročníků v červnu 2017 
 
Ing. Věra Kopalová, tř. uč. 1. BC 
SOŠ a SOU 
Jáchymova 478/III 
377 01  J. HRADEC 
 
BONUS o.p.s 
při SOŠ Jindřichův Hradec 
Jáchymova 478/III 
377 01  J. HRADEC 
 
 
Jindřichův Hradec 6. dubna 2017 
 
Žádost o finanční příspěvek na LVK pro studenty 1. ročníků 
 
Žádám předběžně o finanční příspěvek pro studenty třídy 1. B a 1. C, kteří se 
v červnu 2017 zúčastní letního výcvikového kurzu a dosud nečerpali žádný příspěvek 
na odbornou exkurzi. Jedná se o 3 studenty (Prágrová, Vaňková, Černý). 

Výše žádaného příspěvku pro 3 studenty je 3 x 250 Kč, celkem 750 Kč.  

Výše příspěvků bude podložena aktuálním seznamem zúčastněných studentů se 
zaplacenými ročními příspěvky. 

Děkuji SR za kladné vyřízení žádosti. 

S pozdravem 

Věra Kopalová, tř. uč 1. BC  

 

 Výsledek hlasování: 

hlasy pro: 9 
hlasy proti: 0 
 

 
 
 
 
  



6 

 

Žádost Bc. D. Soukupa – soutěž ve wordprocesingu – příspěvek na stravné  
 
Bc. David Soukup 
SOŠ a SOU 
Jáchymova 478/III 
377 01  J. HRADEC 
 
BONUS o.p.s 
při SOŠ Jindřichův Hradec 
Jáchymova 478/III 
377 01  J. HRADEC 
 
 
Jindřichův Hradec 19. dubna 2017 
 
Žádost o finanční příspěvek na stravné pro tři studenty na soutěž ve wodprocesingu 
 
Žádám předběžně o finanční příspěvek na stravné pro tři studenty, kteří se v červnu 
2017 zúčastní soutěže ve wordpŕocesingu v Blatné. Předběžná částka je do 600 Kč. 
Bude upřesněna vyučtováním. 

Děkuji SR za kladné vyřízení žádosti. 

S pozdravem 

David Soukup  

 

Výsledek hlasování: 

hlasy pro: 9 
hlasy proti: 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
  



7 

 

Žádost Mgr. E. Svobodové – soutěž Matematický Klokan – březen 2017, 
příspěvek pro vítěze soutěže  
 

BONUS  

SOŠ a SOU J. Hradec 

Jáchymova 478 

 

Věc: 
 Žádost o příspěvek na věcné odměny pro soutěžící ve školním kole mezinárodní 

soutěže MATEMATICKÝ KLOKAN, kteří se umístili na prvním, druhém a třetím místě. 

 

V březnu 2017 proběhlo školní kolo mezinárodní soutěže MATEMATICKÝ 

KLOKAN. Jako každý rok žádám o příspěvek na věcné odměny: 

 pro vítěze obou kategorií - Kč 200,-, 

             pro umístěné na 2. a 3. místech po Kč 150,-.  

Celkem žádám o příspěvek ve výši Kč 1000 Kč. 

 

V kategorii  

Student: 1. Zeman Dominik 3. AC   200,-      Junior: 1. Hejda Pavel 1. C   200,-         

               2. Šteflíček Martin 4. C      150,-     2. Bastl Petr 2. C 150,- 

               3. Dvořák David 4. B 150,-                             3. Novák Patrik 1. C 150,- 

         

 

V Jindřichově Hradci 12. 4. 2017 

Mgr. Eliška Svobodová, 

koordinátor soutěže    . 

 

 

Výsledek hlasování: 
hlasy pro: 9 
hlasy proti: 0 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 

 

Žádost Ing. Martina Tučka o příspěvek na uspořádání maturitního večírku třídy 
4. C 
 
Ing. Martin Tuček 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Jindřichův Hradec 

Jáchymova 478/III 

377 43  Jindřichův Hradec 

 

 

Bonus o.p.s 

Jáchymova 478/III 

377 43  Jindřichův Hradec 

 

 

 

Jindřichův Hradec 30. 3. 2017 

 

 

Žádost o finanční příspěvek 

 

 

Vážení, 

žádám o finanční příspěvek pro studenty žáky třídy 4.C a to za nečerpané školní roky 14/15 (2. 

ročník), 15/16 (3. ročník), 16/17 (4. ročník) a to dle evidovaných příspěvků přispívajících za 

zmíněné školní roky. Žádám o příspěvek na služby související s „rozlučkovým večírkem“ třídy 

v kempu Malý Ratmírov v průběhu června 2017 (ubytování, strava). 

 

Výši příspěvku prosím sestavit v pojetí dočerpání prostředků z uhrazených plateb Bonusu o.p.s 

pro žáky třídy za 3 nečerpané ročníky, vyjma ročníku prvního, kdy příspěvek třída žádala a 

získala a změn žáků v průběhu docházky. Jmenovitě viz přiložený seznam. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 

 

Seznam žáků / vložený příspěvek: 

 

Babouček Michal - 3., 4. ročník  

Bugáň Ivan - 2., 3., 4. ročník  

Dvořák Jan - 2., 3., 4. ročník 

Gerlová Zuzana - 2., 3., 4. ročník 

Hrůza Tomáš - 2., 3., 4. ročník  

Kainz Christian - 2., 3., 4. ročník 

Koblížek Rostislav - 2., 3., 4. ročník  

Kratka Jan - 4. ročník  

Lutonský Jan - 2., 3., 4. ročník  

Máca David - 2., 3., 4. ročník  

Opička Filip - 2., 3., 4. ročník  

Prommer Luboš - 2., 3., 4. ročník 

Rychtecký Matouš - 2., 3., 4. ročník  

Slavík František - 2., 3., 4. ročník  

Smrčková Dominika - 2., 3., 4. ročník  

Spáčil Petr - 2., 3., 4. ročník  

Sýkora Michal - 2., 3., 4. ročník  

Šmíd Jakub - 4. ročník  

Šohaj Marek - 2., 3., 4. ročník  

Šteflíček Martin - 2., 3., 4. ročník  

Trupl David - 2., 3., 4. ročník  

Vácha Lukáš - 2., 3., 4. ročník  

Venkrbec Tomáš - 4. ročník  

Vodička Martin - 4. ročník 

Zeman Miroslav - 2., 3., 4. ročník  

Ženíšek Jan - 2., 3., 4. ročník 

 

26x 250,- (za 4. ročník) – Šmíd, Kratka, Venkrbec, Vodička oproti bázi 

22x 250,- (za 3. ročník) – Babouček oproti bázi 

21x 250,- (za 2. ročník) – báze 

 

 

 

 

Děkuji.  

 

S pozdravem 

Martin Tuček 

 

 

Výsledek hlasování: 
hlasy proti: 10 (na vyřizování žádosti byla již přítomna i p. Tyšerová) 
hlasy pro: 0 

 
 



10 

 

5. Různé  

Předávání maturitních vysvědčení  v kapli sv. Maří Magdaleny dne 2. června 2017 
(financování škola – BONUS o.p.s.). Cena pronájmu za 1 hodinu je 810 Kč včetně 
DPH. Pronájem hradí škola, květiny uhradí BONUS o.p.s. 

6. Závěr 

Příští zasedání SR a DR BONUS o.p.s. se bude konat v den rodičovských schůzek 
v listopadu 2017.  

 
Za SR Ing. Věra Kopalová 

 

 

Zápis: v Jindřichově Hradci dne 19. 4. 2017 Mgr. Barbora Šamalová 


